V-Form Jetstream Ein gutes Stallklima ist eine Grundvoraussetzung für gesunde Tiere und optimale
Leistungen. Die weitaus meisten Klimaprobleme im Stall haben ihre Ursache im
Lufteinlass. Es ist sehr wichtig, dass die Luft gleichmäßig verteilt und mit der
richtigen Geschwindigkeit die Tiere erreicht. So vermeiden Sie Zug, während die
Tiere doch genügend Frischluft erhalten. Mit dem Uniflex von Scan-Air können Sie
den Lufteinlass in Ihren Stall perfekt regeln.
Der Uniflex-Lufteinlass ö�net selbsttätig und wird mithilfe eines Motors
geschlossen. Der Stand der Lamellen hat kaum Einfluss auf den Lufteinlass durch

immer eine passende Komplettlösung für Ihren Stall anbieten.
Nähere Informationen? Setzen Sie sich einfach mit uns in
Verbindung!
Windabweishaube
Lichtfilter
Scan-Air      l      Spoorstraat 42a 5451GB Mill, Netherlands      l      Tel.: +31-485 453734      l      Fax.: +31-485 454985      l      info@scan-air.nl       l       www.scan-air.nl
K lappen typ Ein bau abmessu n gen  Nettofläch e
 (cm2)
Kapazität
( m3/h r)
Zu gkraft
(kg)
Hu blän ge
(mm)
 B H T  10 Pa 20 Pa 30 Pa
UF-2500 540 345 100 1525 1800 2500 2900 2 350
UF-3500 640 395 100 2130 2550 3500 4050 2,5 400
UF-5350 840 445 100 3240 3900 5350 6150 3,5 450
UF-7500 1040 495 100 4550 5450 7500 8650 4,5 500
UF-9000 1120 545 100 5454 6550 9000 10350 5 550
Abmessu n gen  Maßan fertigu n g Un iflex:
Breite:  200-1120mm (jede Breite möglich)
Höhe:  245-670mm ( in Schritten von 25 mm)
Tiefe:  0-500mm (in Schritten von 25 mm)